РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ГЛАВА КРАСНОЗНАМЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 18.12.2012 года  № 88

с. Олым

О внесении изменений в перечень

ранее учтенных участков в границах

кадастрового квартала  46:08:13 01 03:

В связи с  тем,  что  2  земельных  участка  с  кадастровыми номерами: 46:08:13 01 03: 343,  площадью  2500 кв.м.;
46:08:13 01 03: 344 ,  площадью  2500  кв.м. , принадлежащие на праве собственности Астанкову Алексею Егоровичу

и расположенные по адресу:Курская область, Касторенский район, с. Олым, ул. Знаменская, были записаны
ошибочно ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в перечень кадастрового квартала 46:08:13 01 03:  земельный участок, площадью 5000 кв.м, принадлежащий
на праве собственности Астанкову Алексею Егоровичу, расположенный по адресу: Курская область, Касторенский
район, с.  Олым,  улица  Знаменская д. 14, кв.1.

Глава Краснознаменского сельсовета С.В.Студеникин